
 

RISTIJÄRVEN KUNNAN SUORAT NUMEROT 

 

PUHELINVAIHDE 08 6155431 avoinna klo 9.00-15.00 
 

HALLINTO JA ELINKEINOPALVELUT 
Kunnanjohtaja Petteri Seppänen petteri.seppanen@ristijarvi.fi   044-715 9300  

Hallintopäällikkö Maarit Ojavuo maarit.ojavuo@ristijarvi.fi   044-715 9309  

Kehittämispäällikkö OivaJansson oiva.jansson@ristijarvi.fi  044-715 9311                

Palvelusihteeri Lea Lukkari, ypp lea.lukkari@ristijarvi.fi   044-715 9359                

Palvelusihteeri Terttu Tolonen, ypp terttu.tolonen@ristijarvi.fi     044-715 9726                
Aluearkkitehti  Ulla-Maija 

Oikarinen 

-tiistaisin Ristijärvellä 
ulla-

maija.oikarinen@hyrynsalmi.fi   044-710 4630  

  

TEKNISET PALVELUT 

Tekninen päällikkö Ahti Mikkonen 

 
ahti.mikkonen@ristijarvi.fi 

 

044-7159 744 

 

 
 

 

Rakennustarkastaja 

Jari Hurskainen 

 
jari.hurskainen@hyrynsalmi.fi 

   044-7104 434                                 

-tiistaisin Ristijärvellä, toimistoaika 

8-11 

+parillisten viikkojen perjantai    

 

KIINTEISTÖ OY RISTIJÄRVEN VUOKRATALOT 

VUOKRA-ASUNNOT/YRITYSKIINTEISTÖT  
 

  

Toimitusjohtaja, isännöitsijä, 

kehittämispäällikkö Oiva Jansson oiva.jansson@ristijarvi.fi  044-7159 311                

    

KIINTEISTÖNHOITAJAT:    

Arto Valtanen  044-7159 337  

    

LOMITUS- JA MAASEUTUPALVELUT 
Lomituspäällikkö                   

Merja Kemppainen merja.kemppainen@ristijarvi.fi 044-7159 360  

           

Johtava lomittaja Pasi Torvinen pasi.torvinen@ristijarvi.fi 044-7159 316  

    

Johtava lomittaja Tiina Korhonen tiina.korhonen@ristijarvi.fi 044-7159 358  

Lomituspalvelut Ristijärvi, 

Paltamo, Puolanka  044-7159 316  

Lomituspalvelut Suomussalmi, 

Hyrynsalmi  044-7159 358  
 

Maaseutusihteeri Anita  

Karjalainen 

Ristijärvellä ma ja ti anita.karjalainen@puolanka.fi 

   

040-6884 294  
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